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Fem låtar på en sjutumsvinyl är inget problem för Klas 
och Christoffer och deras korta, ivriga och passionerade 
poplåtar. Everything, allright?! har efter att ha släppts 
på Myspace och som veckans mp3 på shaktar.nu, lett till 
mediala hyllningar i allt från kvällspressen till musiksajter 
på nätet, porträtt i Nöjesguiden och flertalet spelningar 
både i Sverige och utomlands.

Nu på lördag (den 12 augusti) pratar dom lek och allvar
och spelar live i Morgonpasset i P3 inför första vinylsläppet.

I “My heart beats too fast for our friendship to last” bjuds vi 
på en resa mellan två på varandra följande fredagsfyllor -
med allt vad det innebär i form av alkohol och bakfylla, 
jobbtristess och sist men inte minst - kärlek. Hela veckan 
är inramad i en fartfylld och intensiv pop som i våra och 
många andras öron låter helt unikt.

My darling YOU! väljer att släppa EP efter EP i stället för 
fullängdare - något som går mot alla standarder, men helt 
i linje med deras “ögonblickspop”. Den spontana popen, 
som på svettiga dansgolv en fredagkväll klimaxerar och ger 
känslan, även om den är flyktig, att allting är perfekt och att 
det inte spelar någon roll om himlen faller ner imorgon.
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Göteborgsduon som med “Everything, all-
right” (1 minut och 28 sekunder!) överlistar 
Tough alliances smartness, Cat5:s sexighet 
och popmusik överlag.
Quetzala Blanco, Expressen

Veckans indiehit: Svenska My darling YOU! 
med “Everything, allright?”. Vingligt, snabbt, 
småfalskt och vackert. Kanske är MDY vårt 
eget The Arctic Monkeys.
Fredrik Virtanen, Aftonbladet

Jag anser My darling you, förutom att vara 
ett fantastiskt bandnamn, ha den mest 
intressanta insidan just nu. Deras “Every-
thing, allright!?” är, vågar jag säga, något av 
den mest omedelbara, direkta, livsbejakande 
populärkultur som drabbat mig.
Carl Reinholdtzon Belfrage, Nöjesguiden

Spårlista: We break up on Friday - It’s not nice to be alone in the fall - Everything, allright?! - Cigarettes and peoplesbeer - Friday
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